
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Nr.

523

505

585

565

542

520

530

515

535

522

500

Name

Jan Van Orshaegen

Klaus Schmitz

Jörg Schick

Mario Schmitz

Johnny Bosch

Freddy Hermanns

Martin Fisch

Mike Unsen

Eric Schwall

Loiye Nyssen

Yves Schwarmes

Nat-Wohnort

NL

D

D

D

B

B

D

L

B

B

L

Fabrikat

Flachkäfer Honda 1,6

Flachkäfer Honda 1,6

Flachkäfer Opel 1,6

Flachkäfer Honda 1,6

Flachkäfer Honda 1,6

Flachkäfer Kawasaki

Flachkäfer VW 1,6

Flachkäfer Hayabusa 1,3

Flachkäfer Honda 1,6

Flachkäfer 1,6

Flachkäfer Suzuki GSXR 1,0

Club

MSF Hornets

MSF Hornets

Les Retardataires

Les Retardataires

ACT Fisch-Hüllen

Flying Hirsch

Schwall Motorsport

Les Retardataires

Rnd.

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Beste Zeit

36.770

36.898

37.022

37.757

37.926

38.064

38.383

38.936

40.122

41.785

43.562

Diff.

0.128

0.252

0.987

1.156

1.294

1.613

2.166

3.352

5.015

6.792

In Rd.

2

1

1

3

3

3

1

3

2

3

1

km/h

83,220

82,931

82,654

81,045

80,683

80,391

79,723

78,591

76,267

73,232

70,245

Gedruckt: 20.04.2014 11:50:26

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Spezial TW bis 1600ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 11:41:08

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 11:26

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(523) Jan Van Orshaegen

1

2

3

(505) Klaus Schmitz

1

2

3

(585) Jörg Schick

1

2

3

(565) Mario Schmitz

1

2

3

(542) Johnny Bosch

1

2

3

(520) Freddy Hermanns

1

2

3

(530) Martin Fisch

1

2

3

(515) Mike Unsen

1

2

3

(535) Eric Schwall

1

2

3

(522) Loiye Nyssen

1

2

3

(500) Yves Schwarmes

1

2

3

Rundenzeit

37.727

36.770
37.967

36.898
37.155

38.491

37.022
44.176

38.101

38.573

37.967

37.757

38.850

37.958

37.926

39.180

39.207

38.064

38.383

40.896

41.958

40.099

40.179

38.936

41.474

40.122

42.126

42.057

42.097

41.785

43.562

44.249

44.647

Diff.

+0.957

+1.197

+0.257

+1.593

+7.154

+1.079

+0.816

+0.210

+0.924

+0.032

+1.116

+1.143

+2.513

+3.575

+1.163

+1.243

+1.352

+2.004

+0.272

+0.312

+0.687

+1.085

Tageszeit

11:48:10.635

11:48:47.405

11:49:25.372

11:42:23.871

11:43:01.026

11:43:39.517

11:48:32.532

11:49:16.708

11:49:54.809

11:42:17.125

11:42:55.092

11:43:32.849

11:42:38.598

11:43:16.556

11:43:54.482

11:42:31.246

11:43:10.453

11:43:48.517

11:45:26.971

11:46:07.867

11:46:49.825

11:45:36.022

11:46:16.201

11:46:55.137

11:48:31.628

11:49:11.750

11:49:53.876

11:45:25.205

11:46:07.302

11:46:49.087

11:45:18.917

11:46:03.166

11:46:47.813

Gedruckt: 22.04.2014 18:28:07

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 11:41:08

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 11:26

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

523 1 2

505
 1 3

585
 2

4

565 2 5

542
 3

6

520 3 7

530
 3 8

515
 4

9

535 4 10

522
 5

11

500

Gedruckt: 20.04.2014 11:51:35

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Spezial TW bis 1600ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 15:26

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)

DNS

Nr.
523
505
542
565
585
520
535
530
515

500
522

Name
Jan Van Orshaegen
Klaus Schmitz
Johnny Bosch
Mario Schmitz
Jörg Schick
Freddy Hermanns
Eric Schwall
Martin Fisch
Mike Unsen

Yves Schwarmes
Loiye Nyssen

Nat-Wohnort
NL
D
B
D
D
B
B
D
L

L
B

Fabrikat
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Opel 1,6
Flachkäfer Kawasaki
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer VW 1,6
Flachkäfer Hayabusa 1,3

Flachkäfer Suzuki GSXR 
Flachkäfer 1,6

Club

MSF Hornets
Les Retardataires
MSF Hornets

Les Retardataires
Schwall Motorsport
ACT Fisch-Hüllen
Flying Hirsch

Les Retardataires

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6
5

2

Gesamtzeit
3:48.620
3:50.850
3:54.146
3:55.257
3:59.167
4:03.725
4:07.030
4:15.079
4:23.512

1:55.452

Diff.

2.230
5.526
6.637

10.547
15.105
18.410
26.459

1 Runde

4 Runden
DNS

Beste Zeit
37.531
37.826
37.584
37.401
38.104
38.316
38.664
39.837
39.487

45.564

In Rd.
2
4
1
2
4
6
5
2
2

1
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2

0
0

Bemerkungen
Gestartet:  10        Gewertet:     9     Nicht gewertet:1

Vorsprung

2.230

Ø km/h

80,308

Beste Rundenzeit

37.401

km/h

81,816

Beste Runde von

565 - Mario Schmitz

Gedruckt: 20.04.2014 16:08:01

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:01:26

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 15:26

Aushang:         h



Runde

1

2

3

4

5

(500) Yves Schwarmes

1

2

Rundenzeit

40.242

39.487
39.528

50.287

1:28.674

45.564

48.583

Diff.

+0.755

+0.041

+10.800

+49.187

+3.019

Tageszeit

16:02:12.131

16:02:51.618

16:03:31.146

16:04:21.433

16:05:50.107

16:02:33.464

16:03:22.047

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(523) Jan Van Orshaegen

1

2

3

4

5

6

(505) Klaus Schmitz

1

2

3

4

5

6

(542) Johnny Bosch

1

2

3

4

5

6

(565) Mario Schmitz

1

2

3

4

5

6

(585) Jörg Schick

1

2

3

4

5

6

(520) Freddy Hermanns

1

2

3

4

5

6

(535) Eric Schwall

1

2

3

4

5

6

(530) Martin Fisch

1

2

3

4

5

6

(515) Mike Unsen

Rundenzeit

37.721

37.531
38.817

37.990

37.873

38.688

37.834

39.184

38.345

37.826

38.131

38.663

37.584
37.949

38.301

38.066

41.438

38.140

38.766

37.401
38.404

37.746

42.382

37.489

39.920

38.481

38.653

38.104
40.874

38.587

40.960

39.846

39.579

42.240

38.916

38.316

41.736

39.785

39.009

41.857

38.664

39.588

40.128

39.837
40.101

46.155

41.736

41.248

Diff.

+0.190

+1.286

+0.459

+0.342

+1.157

+0.008

+1.358

+0.519

+0.305

+0.837

+0.365

+0.717

+0.482

+3.854

+0.556

+1.365

+1.003

+0.345

+4.981

+0.088

+1.816

+0.377

+0.549

+2.770

+0.483

+2.644

+1.530

+1.263

+3.924

+0.600

+3.072

+1.121

+0.345

+3.193

+0.924

+0.291

+0.264

+6.318

+1.899

+1.411

Tageszeit

16:02:04.316

16:02:41.847

16:03:20.664

16:03:58.654

16:04:36.527

16:05:15.215

16:02:05.296

16:02:44.480

16:03:22.825

16:04:00.651

16:04:38.782

16:05:17.445

16:02:06.847

16:02:44.796

16:03:23.097

16:04:01.163

16:04:42.601

16:05:20.741

16:02:08.430

16:02:45.831

16:03:24.235

16:04:01.981

16:04:44.363

16:05:21.852

16:02:11.063

16:02:49.544

16:03:28.197

16:04:06.301

16:04:47.175

16:05:25.762

16:02:11.423

16:02:51.269

16:03:30.848

16:04:13.088

16:04:52.004

16:05:30.320

16:02:14.722

16:02:54.507

16:03:33.516

16:04:15.373

16:04:54.037

16:05:33.625

16:02:12.597

16:02:52.434

16:03:32.535

16:04:18.690

16:05:00.426

16:05:41.674

Gedruckt: 20.04.2014 16:08:55

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:01:26

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 15:26

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

523 1 2

505
 1 3

542
 2

4

565 2 5

585
 3

6

520 3 7

535
 3 8

530
 4

9

515 4 10

500
 5

11

522

Gedruckt: 20.04.2014 16:09:28

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

2. Lauf

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 09:26

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)

DNS
DNS

Nr.
523
505
585
565
535
530

542
515
520
500
522

Name
Jan Van Orshaegen
Klaus Schmitz
Jörg Schick
Mario Schmitz
Eric Schwall
Martin Fisch

Johnny Bosch
Mike Unsen
Freddy Hermanns
Yves Schwarmes
Loiye Nyssen

Nat-Wohnort
NL
D
D
D
B
D

B
L
B
L
B

Fabrikat
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Opel 1,6
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer VW 1,6

Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Hayabusa 1,3
Flachkäfer Kawasaki
Flachkäfer Suzuki GSXR 
Flachkäfer 1,6

Club

MSF Hornets

MSF Hornets
Schwall Motorsport
ACT Fisch-Hüllen

Les Retardataires
Flying Hirsch
Les Retardataires

Les Retardataires

Rnd.
6
6
6
6
6
6

1
1

Gesamtzeit
3:54.254
3:55.654
3:57.522
3:58.647
4:04.224
4:15.224

41.087
47.034
8.820

Diff.

1.400
3.268
4.393
9.970

20.970

5 Runden
5 Runden
6 Runden

DNS
DNS

Beste Zeit
38.554
38.505
38.320
34.738
39.041
40.261

39.277
41.452

In Rd.
4
4
4
4
6
5

1
1
0
0
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5

0
0
0
0
0

Bemerkungen
Gestartet:    9      Gewertet:      6    Nicht gewertet:  3

Vorsprung

1.400

Ø km/h

78,376

Beste Rundenzeit

34.738

km/h

88,088

Beste Runde von

565 - Mario Schmitz

Gedruckt: 21.04.2014 09:22:08

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

2. Lauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:17:30

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 09:26

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(523) Jan Van Orshaegen

1

2

3

4

5

6

(505) Klaus Schmitz

1

2

3

4

5

6

(585) Jörg Schick

1

2

3

4

5

6

(565) Mario Schmitz

1

2

3

4

5

6

(535) Eric Schwall

1

2

3

4

5

6

(530) Martin Fisch

1

2

3

4

5

6

(542) Johnny Bosch

1

(515) Mike Unsen

1

Rundenzeit

39.452

39.016

39.143

38.554
39.327

38.762

38.711

39.947

39.750

38.505

39.154

38.606

40.211

39.638

39.594

38.320

38.429

39.036

39.543

42.184

41.787

34.738
37.930

38.970

41.246

39.462

40.389

39.852

40.246

39.041

42.004

41.014

42.753

43.811

40.261
40.898

39.277

41.452

Diff.

+0.898

+0.462

+0.589

+0.773

+0.208

+0.206

+1.442

+1.245

+0.649

+0.101

+1.891

+1.318

+1.274

+0.109

+0.716

+4.805

+7.446

+7.049

+3.192

+4.232

+2.205

+0.421

+1.348

+0.811

+1.205

+1.743

+0.753

+2.492

+3.550

+0.637

Tageszeit

9:18:10.355

9:18:49.371

9:19:28.514

9:20:07.068

9:20:46.395

9:21:25.157

9:18:10.595

9:18:50.542

9:19:30.292

9:20:08.797

9:20:47.951

9:21:26.557

9:18:13.408

9:18:53.046

9:19:32.640

9:20:10.960

9:20:49.389

9:21:28.425

9:18:13.941

9:18:56.125

9:19:37.912

9:20:12.650

9:20:50.580

9:21:29.550

9:18:16.137

9:18:55.599

9:19:35.988

9:20:15.840

9:20:56.086

9:21:35.127

9:18:17.390

9:18:58.404

9:19:41.157

9:20:24.968

9:21:05.229

9:21:46.127

9:18:11.990

9:18:17.937

Gedruckt: 21.04.2014 09:22:40

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

2. Lauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:17:30

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 09:26

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

523 1 2

505
 1 3

585
 2

4

565 2 5

535
 3

6

530 3 7

542
 3 8

515
 4

9

520 4 10

500
 5

11

522

Gedruckt: 21.04.2014 09:23:00

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

Finale

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 13:56

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)

DNS
DNS
DNS

Nr.
505
542
585
515
530
535
500

523
565
520
522

Name
Klaus Schmitz
Johnny Bosch
Jörg Schick
Mike Unsen
Martin Fisch
Eric Schwall
Yves Schwarmes

Jan Van Orshaegen
Mario Schmitz
Freddy Hermanns
Loiye Nyssen

Nat-Wohnort
D
B
D
L
D
B
L

NL
D
B
B

Fabrikat
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Opel 1,6
Flachkäfer Hayabusa 1,3
Flachkäfer VW 1,6
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Suzuki GSXR 

Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Kawasaki
Flachkäfer 1,6

Club
MSF Hornets
Les Retardataires

Flying Hirsch
ACT Fisch-Hüllen
Schwall Motorsport

MSF Hornets
Les Retardataires
Les Retardataires

Rnd.
6
6
6
6
6
6
4

1

Gesamtzeit
3:46.202
3:53.154
3:58.136
4:01.213
4:07.802
4:13.970
3:02.433

38.018

Diff.

6.952
11.934
15.011
21.600
27.768

2 Runden

5 Runden
DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
36.604
37.619
38.150
39.325
38.782
38.187
42.327

38.018

In Rd.
3
6
5
3
5
4
3

1
0
0
0

Pkt.
20
16
14
12
10
8
6

0
0
0
0

Bemerkungen
Gestartet:    8      Gewertet:    6      Nicht gewertet:  2

Vorsprung

6.952

Ø km/h

81,166

Beste Rundenzeit

36.604

km/h

83,597

Beste Runde von

505 - Klaus Schmitz

Gedruckt: 21.04.2014 14:43:00

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:37:51

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 13:56

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(505) Klaus Schmitz

1

2

3

4

5

6

(542) Johnny Bosch

1

2

3

4

5

6

(585) Jörg Schick

1

2

3

4

5

6

(515) Mike Unsen

1

2

3

4

5

6

(530) Martin Fisch

1

2

3

4

5

6

(535) Eric Schwall

1

2

3

4

5

6

(500) Yves Schwarmes

1

2

3

4

(523) Jan Van Orshaegen

1

Rundenzeit

37.788

37.624

36.604

37.618

37.105

37.670

39.315

38.590

37.918

38.392

37.754

37.619

38.989

38.805

39.027

38.281

38.150
43.311

39.349

40.997

39.325

39.560

39.743

39.614

40.965

39.570

39.405

39.383

38.782
40.177

39.460

40.378

54.542

38.187

38.683

38.669

44.829

43.707

42.327

42.387

38.018

Diff.

+1.184

+1.020

+1.014

+0.501

+1.066

+1.696

+0.971

+0.299

+0.773

+0.135

+0.839

+0.655

+0.877

+0.131

+5.161

+0.024

+1.672

+0.235

+0.418

+0.289

+2.183

+0.788

+0.623

+0.601

+1.395

+1.273

+2.191

+16.355

+0.496

+0.482

+2.502

+1.380

+0.060

Tageszeit

14:38:31.517

14:39:09.141

14:39:45.745

14:40:23.363

14:41:00.468

14:41:38.138

14:38:34.817

14:39:13.407

14:39:51.325

14:40:29.717

14:41:07.471

14:41:45.090

14:38:32.498

14:39:11.303

14:39:50.330

14:40:28.611

14:41:06.761

14:41:50.072

14:38:33.910

14:39:14.907

14:39:54.232

14:40:33.792

14:41:13.535

14:41:53.149

14:38:42.421

14:39:21.991

14:40:01.396

14:40:40.779

14:41:19.561

14:41:59.738

14:38:35.447

14:39:15.825

14:40:10.367

14:40:48.554

14:41:27.237

14:42:05.906

14:38:45.948

14:39:29.655

14:40:11.982

14:40:54.369

14:38:29.954

Gedruckt: 21.04.2014 14:43:38

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:37:51

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 13:56

Aushang:         h
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